

Link do produktu: <https://gramand.pl/srodkowy-manhattan-nowy-jork-p-2329.html>



Środkowy Manhattan, Nowy Jork

Cena	46,00 zł
Dostępność	Dostępny 3-5 dni
Numer katalogowy	14811
Kod EAN	8412668148116
Ilość elementów	1000
Rozmiar	680 x 480 mm
Wymiary pudełka	370 x 270 x 55 mm

Opis produktu

Puzzle 1000 elementów wykonane w technologii HDR (High dynamic range imaging).

Manhattan to jeden z pięciu okręgów Nowego Jorku, oraz hrabstwo w stanie Nowy Jork. Jest wyspą o długości 21,6 km i szerokości (w najszerszym miejscu) 3,7 km. Jego powierzchnia wynosi ok. 58,8 km². Znajdują się na niej zarówno liczne atrakcje turystyczne, jak i centrum finansowe (Wall Street). Manhattan jest także najdroższą dzielnicą Nowego Jorku zamieszkaną przez ok. 1 586 000 ludzi (2010).

Manhattan umownie dzieli się na 3 części: Downtown (tzw. Dolny Manhattan), Midtown (Środkowy) i Upper (Górny), z Piątą Aleją stanowiącą granicę pomiędzy częścią wschodnią (East Side), a zachodnią (West Side). Upper (nazywany także "Uptown") nie obejmuje sąsiadującego na północy Harlemu oraz jeszcze dalej usytuowanych Washington Heights. Nazwy Manhattan (pochodzenia indiańskiego) używa się niekiedy wymiennie z New York lub New York City (ale tym w granicach Manhattanu). Znajdują się w niej zarówno liczne atrakcje turystyczne, jak i centrum finansowe (Wall Street). Manhattan jest najdroższą dzielnicą Nowego Jorku zamieszkaną przez ok. 1 586 000 ludzi (2010)

HDR - High dynamic range imaging to technika w fotografii polegająca na wykonaniu kilku zdjęć tego samego obiektu, z których część jest niedoświetlona, a pozostała część prześwietlona. Pozwala ona na otrzymanie obrazu z dużą rozpiętością tonalną. Używając tej techniki do poprawy jakości pojedynczych fotografii, najczęściej robi się trzy do pięciu fotografii (czasami więcej w zależności od rozpiętości tonalnej kadru oraz dynamiki aparatu) z poprawnie naświetlonymi cieniami, elementami pośrednimi oraz światłami.

Wszystkie puzzle EDUCA w ilości od 500 do 2000 elementów zawierają w pudełku obok elementów układanki także torebkę z sybkim klejem. Klej służy do czasowego sklejenia elementów, tzn. w razie potrzeby można je delikatnie rozdzielić. W ten sposób można dłużej cieszyć się efektem swojej pracy oraz pochwalić się rodzinie i znajomym.